Приложение 1

[bookmark: _GoBack]Председателю МРЭК
___________________________________
___________________________________
___________________________________
(Фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) инвалида)
__________ группы инвалидности (СУЗ)
Адрес:_____________________________
___________________________________
Тел.: ______________________________
E-mail _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат удостоверения инвалида взамен утерянного или пришедшего в негодность (нужное подчеркнуть).

В случае предоставления недостоверной информации в МРЭК, а также подделке удостоверения инвалида и передаче его в другие руки из корыстных побуждений предупрежден об уголовной ответственности по статье 380 Уголовного Кодекса Республики Беларусь.

___________                       ________________              _____________________
       (Дата)                                                                           (Подпись)                                                                      (Ф.И.О.)

Изъято удостоверение инвалида  серия ______ № ________________________

Выдан дубликат удостоверения инвалида  серия ______ № ________________